C-74
C
Sensores RTD Moldados
Flexíveis para Superfície
U  Os sensores flexíveis podem ser montados
em superfícies com qualquer formato
U  Intervalo de temperatura: -50 a 200°C
U  Elemento de platina com película fina e
precisão 100 Ω DIN classe “B”
U  O verso dos sensores é adesivo para
facilitar a montagem
U  Disponíveis  em duas configurações
U  Terminações desencapadas como
padrão, com opções de conectores
disponíveis
U  Cabo com isolamento em PFA
U  Configuração Padrão de 4 Fios
Cabo flexível de 26 AWG
de cobre niquelado com
revestimento e isolamento
em PFA e comprimento
padrão de 1 m (40")
 Para fazer seu pedido
 Número do Modelo Resistência Número de fios  Comprimento do fio
 SA2C-RTD-3-100-B-40 de platina com 100 Ω DIN classe “B” 4 1 m (40")
 SA2C-RTD-3-100-B-80 de platina com 100 Ω DIN classe “B” 4 2 m (80")
 SA2C-RTD-3-100-B-120 de platina com 100 Ω DIN classe “B” 4 3 m (120")
 SA2F-RTD-3-100-B-40 de platina com 100 Ω DIN classe “B” 4 1 m (40")
 SA2F-RTD-3-100-B-80 de platina com 100 Ω DIN classe “B” 4 2 m (80")
 SA2F-RTD-3-100-B-120 de platina com 100 Ω DIN classe “B” 4 3 m (120")
SA2C-RTD-3-100-B-40
mostrado em escala
menor que a real.
SA2C-RTD-3-100-B-40